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CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS Nº 09-2025-IIAP/OA (Primera Convocatoria) 

ASISTENTE DE CONTABILIDAD  

FE DE ERRATAS 

SE HACE DE CONOCIMIENTO PÚBLICO, QUE EL COMITÉ EVALUADOR ENCARGADA 

DE REALIZAR EL PRESENTE PROCESO DE SELECCIÓN Y QUE A TRAVÉS DE LA 

UNIDAD FUNCIONAL DE PERSONAL SE REALIZÓ LA PUBLICACIÓN DE RESULTADOS 

DE LA VERIFICACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS.  

 

SOBRE ESTA PUBLICACIÓN SE EFECTÚA LA SIGUIENTE FE DE ERRATAS:  

 

DICE: 

 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 
 

1 
ALARCÓN SÁNCHEZ 
LARRY  

APTO   

2 
ALVES REÁTEGUI 
VICTORIA DEL PILAR  

APTO   

3 
CARIAJANO CACHIQUE 
ROSITA ALEXIA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER (F/E 
04/08/2023). NO TIENE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 

4 
GONZÁLES SHAPIAMA 
ARITZA ILIANA  

APTO   

5 
GREFFOS TARICUARIMA 
JUNIOR ANDERSON  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA EN EL SECTOR 
PÚBLICO. 
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6 
PINEDO ULLOA KARINA 
DANIELA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA.NO 
LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A LA EXPERIENCIA 
GENERAL.NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIAESPECÍFICA 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER (F/E 
06/05/2024). 

 

7 
RAMÍREZ LÓPEZ 
MICHAEL JAIR  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA (NO 
DECLARA TÍTULO TÉCNICO, 
POR TANTO, NO SE 
CONTABILIZA LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA 
DECLARADO EN LA FICHA).NO 
CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA. 

 

8 
TORRES PETTERMAN 
DARÍO  

APTO   

9 
UCEDA GÓMEZ JAIRO 
EDGARDO  

APTO   

10 
YTURRARAN PANDURO 
LUIS GUSTAVO  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN 
OFIMÁTICA DE WORD Y EXCEL 
Y EN LEY DE TRANSPARENCIA 
Y ACCESO A LA INFORMACIÓN 
PÚBLICA. NO LLENÓ SU FICHA 
EN LO REFERENTE A LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA. 

 

 

DEBE DECIR: 

Nº  APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACIÓN OBSERVACIONES 
 

1 
ALARCÓN SÁNCHEZ 
LARRY  

APTO   
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2 
ALVES REÁTEGUI 
VICTORIA DEL PILAR  

APTO   

3 
CÁRDENAS GARCÍA 
SILVANA MARCELA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN  LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA.NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
GENERAL CONTABILIZADOS 
DESDE LA FECHA DE 
EXPEDICIÓN DEL GRADO DE 
BACHILLER(F/E 12/04/2024). NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA EN EL SECTOR 
PÚBLICO. 

 

4 
CARIAJANO CACHIQUE 
ROSITA ALEXIA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER (F/E 
04/08/2023). NO TIENE 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

 

5 
GONZÁLES SHAPIAMA 
ARITZA ILIANA  

APTO   

6 
GREFFOS TARICUARIMA 
JUNIOR ANDERSON  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA. NO 
CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 
ESPECÍFICA EN EL SECTOR 
PÚBLICO. 

 

7 
GUERRERO FLORES 
VIRGEN HAVILA  

NO APTO 

NO LLENÓ SU FICHA DE DATOS 
DEL POSTULANTE EN LO 
REFERENTE A NOMBRES Y 
APELLIDOS. NO CUMPLE CON 
LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS 
DE ESPECIALIZACIÓN EN LEY 
DE TRANSPARENCIA Y ACCESO 
A LA INFORMACIÓN PÚBLICA. 
NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA EN 
EL SECTOR PÚBLICO. 
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8 
PINEDO ULLOA KARINA 
DANIELA  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA.NO 
LLENÓ SU FICHA EN LO 
REFERENTE A LA EXPERIENCIA 
GENERAL.NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIAESPECÍFICA 
CONTABILIZADOS DESDE LA 
FECHA DE EXPEDICIÓN DEL 
GRADO DE BACHILLER (F/E 
06/05/2024). 

 

9 
RAMÍREZ LÓPEZ 
MICHAEL JAIR  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LA 
FORMACIÓN ACADÉMICA (NO 
DECLARA TÍTULO TÉCNICO, 
POR TANTO, NO SE 
CONTABILIZA LA EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECÍFICA 
DECLARADO EN LA FICHA).NO 
CUMPLE CON LOS CURSOS Y/O 
PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN LEY DE 
TRANSPARENCIA Y ACCESO A 
LA INFORMACIÓN PÚBLICA. 

 

10 
TORRES PETTERMAN 
DARÍO  

APTO   

11 
UCEDA GÓMEZ JAIRO 
EDGARDO  

APTO   

12 
YTURRARAN PANDURO 
LUIS GUSTAVO  

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS CURSOS 
Y/O PROGRAMAS DE 
ESPECIALIZACIÓN EN 
OFIMÁTICA DE WORD Y EXCEL 
Y EN LEY DE TRANSPARENCIA 
Y ACCESO A LA INFORMACIÓN 
PÚBLICA. NO LLENÓ SU FICHA 
EN LO REFERENTE A LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y 
ESPECÍFICA. 

 

 

Iquitos, 12/05/2025 

       COMITÉ EVALUADOR 
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